
V Pacově dne 6.9.2023 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na dodávky: Instalace fotovoltaického systému 151,65 kWp 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 9.6.2023 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní firma: SOMPO, a.s. 
Sídlo:        Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov 
Spisová značka:  B 895 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČO: 25172263 
DIČ:   CZ25172263 
Zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem  – předsedou představenstva 
 Mgr. Janem Brožkem – členem představenstva 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  224835285/0300 
Telefon: 565 323 012 
E-mail:  sompo@sompo.cz 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti, e-mail: lapacek@sompo.cz, 
tel.: 724 859 767 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html 
 
OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona prostřednictvím osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností oznamuje, že rozhodl o výběru níže uvedeného dodavatele, jehož 
nabídka byla hodnotící komisí dle zadavatelem stanovených kritérií hodnocení vyhodnocena 
jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější:  

mailto:lapacek@sompo.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


2 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma:   Rekupera s.r.o. 
Sídlo:     Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 
IČO:     28819896 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Nabídka vybraného dodavatele se po provedeném hodnocení umístila na prvním místě 
a zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
stanovená na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality dle následujících 
dílčích kritérií hodnocení:  

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Termín dokončení díla v měsících 20 % 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek, je uveden v tabulce níže. 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu se zprávou o hodnocení 
nabídek dle § 119 odst. 2 zákona rozhodl o následujícím pořadí nabídek:  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

ÚČASTNÍK 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

CELKOVÝ POČET BODŮ 

1. 
Rekupera s.r.o. 
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 28819896 

97,13 

2. 
RS STAVMAT s.r.o. 
č.p. 51, 399 01 Zhoř 
IČO: 17130344 

89,39 

3. 
ERDENERGIE s.r.o. 
Nádražní 1000, 696 03 Dubňany 
IČO: 29195071 

88,57 

IV. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek ze dne 29.8.2023 zpracovaná podle 
ustanovení § 119 odst. 2 zákona, ve které je uveden přesný popis a průběh hodnocení nabídek.  

V. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 



3 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením následujících dokladů: 

• čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 23.6.2023 podepsané 
jednatelem společnosti, 

• výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 28.6.2023, 

• výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pana Jaroslava Přibyla ze dne 
13.6.2023, 

• výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pana Jaroslava Šafarika ze dne 
13.6.2023 

• potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Hradec Králové ze dne 21.4.2023 
o neexistenci nedoplatku na pojistném, penále a přirážce k pojistnému na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Hradci 
Králové o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 21.4.2023.  

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění zadavatelem požadované profesní způsobilosti 
předložením:  

• výpisu z obchodního rejstříku ze dne 14.6.2023, 

• oprávnění k činnosti „montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“.  

c)   Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d)  zákona 

Vybraný dodavatel předložil následující doklady: 

• osvědčení o získání profesní kvalifikace – 26-014-H – elektromontér fotovoltaických 
systémů pro Radka Popeláře,  

• profesní životopis Radka Popeláře, ze kterého vyplývá délka praxe v oboru dodávek a 
montáží fotovoltaických elektráren min. 5 let (zaměstnanec vybraného dodavatele). 

d) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

Vybraný dodavatel předložil seznam významných zakázek: 

Požadavek zadavatele zakázka č. 1 zakázka č. 2 

identifikace objednatele 
Selekta Pacov a.s. 
IČO: 47238399 

Bluetech s.r.o. 
IČO: 49062557 

stručný popis předmětu zakázky  
Dodávka a montáž FVE na 
střechách objektů  

Dodávka a montáž FVE na 
střechách haly c 9 a 18 

doba provádění instalace FVE 3/2023 1/2023 

místo provádění instalace FVE 
parcela č. st.p. 890/2, 891/6, 
parcela č. 1904/2 v k.ú. Pacov 

parcela č. st.p. 748/2, 1509 v k.ú. 
Pacov 

instalovaný výkon FVE 149,4 kWp 121,05 kWp 



4 

VI. SEZNAM DOKLADŮ, JEJICHŽ PŘEDLOŽENÍ JE PODMÍNKOU UZAVŘENÍ SMLOUVY 

• pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. XIII.1. smlouvy o dílo 

• technické listy fotovoltaických modulů a měničů.   

VII. POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 241 a § 242 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 
přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v tomto případě považuje oznámení za doručené 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 
____________________ 
Ing. Romana Kocourová 
oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 


		2023-09-06T14:49:29+0200
	Ing. Romana Kocourová




